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				Hoppsan! Den sidan kan inte hittas.

	

	
	
		Det verkar som om inget hittades på denna plats. Testa en sökning?

	
		Sök efter:
		
	
	

	


	


		
	


	
	






Detta säger




våra kunder


















Erika M




Kund










Vi anlitade Lundqvist Bad och Bygg AB under vintern 2019. Vi hade en kontinuerlig kontakt med Lars Lundqvist och hantverkaren Irek gjorde klart vårt badrum samt fasadarbete på 3,5 veckor. Det gamla badrummet revs helt och hållet och allt byttes ut. Vi bytte till ett mindre fönster och bytte även en del av husfasaden. Resultatet blev väldigt noggrant utfört och snyggt. Bästa betyg!


























Eva W




Kund










Vi har nu anlitat Lundqvist Bad och Bygg 5 gånger. Två badrum i vårt förra hus och ett badrum, ett kök och en tvättstuga i vårt nuvarande hus. Vi har alltid haft Irek som gjort jobben och han är en fantastisk hantverkare. Punktlig, supertrevlig, kommer med förslag på förbättringar (som man inte själv tänkt på) och naturligtvis jätteskicklig på sitt jobb. Finns ingen anledning att fråga några andra företag när vi har saker som ska åtgärdas. Det finns bara ett val och det är Irek på Lundqvist Bad och Bygg! Han är helt enkelt fantastisk!


























BIRGITTA S




Kund










Vi anlitade Lundqvist Bad och Bygg våren 2021 för att renovera vår tvättstuga, från 1972. Arbetet bestod bla av att byta o flytta golvbrunn, dra nya vattenledningar till och från varmvattenberedare samt lägga värmegolv, klinker, måla väggar och sätta foder runt dörrar och fönster. Arbetet utfördes av Irek. Han har bred kunskap om renoveringar och kom med många bra egna förslag om lösningar. Han är trevlig, kompetent, effektiv och noggrann och mycket lätt att komma överens med och kom alltid vid överenskommen tid. Arbetet utfördes enligt tidsplan och offert. Vi otroligt nöjda med resultatet och rekommenderar varmt Irek på Lundqvist Bad och Bygg.



















Intyg 




& dokument





Vi är ett våtrumsbehörigt företag och har renoverat hundratals badrum. Efter avsultad badrumsrenovering får du ett kvalitetsdokument. Vi är ansvarsförsäkrade hos if försäkringar, vilket ger dig ytterligare trygghet när du väljer oss. Många företag kommer och går men vi har arbetat med att göra hela badrumsrenoveringar i över 15 år. Vi är din trygga partner.







Behörig våtrum










 Vattentäta våtrum









Behörig Per










If Försäkrings-bolag











	









Vi på Lundqvist bad och bygg renoverar alla typer av badrum. Med vår erfarenhet ska du kunna känna dig trygg med oss. 




Besök våra sociala medier
















Kontaktiuppgifter




Centralvägen 12, 135 51 Tyresö




badochbygg@live.se




0707 40 37 35




Månd to Fred, 8:00 till 17:00









Hör av er för offert eller frågor!
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